
COMUNE DI VICENZA

Protocpjlo Generale

N. ...tt$ÀJ
Data .

Comune di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Sk'ITORK PliOVVKDH ORATO, CARI'. I- CONTRAITI

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenda

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari. 98 del D. Lgs. 50/2016

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'ari. 36 comma 2 lett. e) del D.Lgs. 50/2016.

3. Appalto pubblico di lavori: Manutenzione straordinaria strade, piste ciclabili

e marciapiedi anno 2015 3° lotto: riqualificazione area Centro - est di Vicenza -

per l'importo di € 469.238,63 a base d'appalto + € 8.630,22 per oneri per la

sicurezza.

CIG6696108B1E CUP B37H15001540004

4. Data lettera di invito: 23/05/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 03/06/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 21/07/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'ari. 95 D.Lgs. 50/2016.

8. Soggetti invitati:

- BEDIN STRADE SRL di Vicenza

- BRENTA LAVORI SRL di Fontaniva (PD)

- CAZZARO SPA di Zero Branco (TV)

- CGC srl di Altavilla Vicentina (VI)

- EDILE ABBADESSE SRL di Camisano Vicentino (VI)

- ADIGE BITUMI SPA di Mezzocorona (TN)

- LUCCIOLI ASFALTI srl di Vicenza

- SALIMA SRL di Limena (PD)

- TRESOLDI COSTRUZIONI srl di Boara Pisani (PD)

- ZAGO srl di Ceggia (VE).

Ci'ità I1 \tri\kimo Mondi \it: ll\i:sco

( j IT\ DECORATA DI DLT. MlinACI.II-: !>'( )l« > l'KR II. RISORGIMI-NTO l:. l.\ RkSISTKN/.A

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Pmtadio, 98/A - 36100 Vici:n/\ - Ti:i .0444-221111

Codici: hscM.i: i. Partita IVA N° 00516890241



9. Offerte ricevute:

- CGC srl via F. Petrarca, 2 - Altavilla Vicentina (VI) - P. IVA

03828800247

- EDILE ABBADESSE SRL via Vanzo Nuovo - Camisano Vicentino

(VI)-P. IVA 01469430241

- ADIGE BITUMI SPA Corso IV Novembre, 13 - Mezzocorona (TN) -

P. IVA 00681300224

- BEDIN STRADE srl via Tormeno, 126 - Vicenza - P. IVA

02240460242

- LUCCIOLI ASFALTI SRL via del Commercio, 56 - Vicenza - P. IVA

03868760244;

- SALIMA SRL via Praimbole - Limena (PD) - P. IVA 03258010283

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: ADIGE BITUMI SPA Corso IV

Novembre, 13 - Mezzocorona (TN) - P. IVA 00681300224

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 268.686,04 pari ad

un ribasso del 42,74% più € 8.630,22 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 277.316,26 cui vanno aggiunti € 61.009,58 per IVA al

22%, pari a complessive € 338.325,84, alle condizioni del progetto posto a base

di gara, con un anticipo di giorni 30 rispetto al termine di 130 giorni fissato dal

progetto per l'ultimazione dei lavori rendendosi disponibile ad eseguire n. 15

giorni lavorativi in orario notturno e a realizzare a propria cura e spese mq

5.000,00 di superficie di asfalto modificato tipo splittmastix oltre a quella già

prevista in progetto.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Gannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 2 7 LUG 2018

II Responsabile del Procedimento

ing. Marco Sinigaglia

Gita Patrimonio Mondiali'. Uxiksco

("rriA Diìcou-viw di duk Mudaci.ih: d'Oho pi:h ii. Risokcimknto k i.a Riìsistiìnza

Palazzo Thissino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicknza - Tkl.0444-221 111-

if.i: Fiscali; i: Partita IVA N° 00516890241


